

HG holding Billum ApS

CVR-nr.: 38506404

Kirkebyvej 5H
6852 Billum

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2022

Henning Gejl Jensen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsespåtegning

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HG holding Billum ApS
Kirkebyvej 5H
6852 Billum

e-mailadresse: hg@hgholding.dk

CVR-nr.: 38506404

Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2021 - 30. september 2022 for HG holding Billum ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Billum, den 08/11/2022

Direktion

Henning Gejl Jensen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, drift af udlejningsejendomme samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for regnskabsåret 2021/22 blev et underskud på t.kr. 817.

Selskabets egenkapital pr. 30. september 2022 udgør herefter t.kr. 12.452.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling ved udgangen af regnskabsåret 2021/22.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Periodisering

Alle indtægter og omkostninger indregnes i videst muligt omfang til det regnskabsår, de vedrører.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede salg. Bruttofortjenesten fremkommer ved sammenlægning af regnskabslementerne nettoomsætning med fradrag af materialeforbrug og andre eksterne omkostninger.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler og inventar måles til anskaffelsværdi med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af en forventet brugstid på 5 år. Aktiver med anskaffelsværdi på under kr. 14.400 pr. enhed udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Faste ejendomme måles til anskaffelsværdi med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en forventet brugstid på 20 år.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi med fradrag af eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill. Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien med fradrag af afskrivning på goodwill.

Tilgodehavender

Tilgodehavende fra salg og andre tilgodehavender måles med fradrag af hensættelse til tabsrisici, opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Selskabet indgår i

sambeskatning, og selskabsskatter fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-492.903	2.526.633
Personaleomkostninger	1	-225.268	-236.912
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-164.892	-160.892
Resultat af ordinær primær drift		-883.063	2.128.829
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-103.340	-2.039
Andre finansielle indtægter		0	2.500
Øvrige finansielle omkostninger		-29.114	-36.593
Ordinært resultat før skat		-1.015.517	2.092.697
Skat af årets resultat		198.531	-429.467
Årets resultat		-816.986	1.663.230
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.600
Overført resultat		-874.186	1.606.630
I alt		-816.986	1.663.230

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		9.896.095	7.824.117
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.400	12.600
Materielle anlægsaktiver i alt		9.917.495	7.836.717
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.913	148.628
Andre værdipapirer og kapitalandele		76.500	76.500
Andre tilgodehavender		400.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	528.413	325.128
Anlægsaktiver i alt		10.445.908	8.161.845
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.625
Udskudte skatteaktiver		246.776	48.245
Tilgodehavende skat		22.000	19.229
Andre tilgodehavender		54.578	113.023
Tilgodehavender i alt		323.354	187.122
Likvide beholdninger		1.811.340	5.882.638
Omsætningsaktiver i alt		2.134.694	6.069.760
AKTIVER I ALT		12.580.602	14.231.605

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		12.345.057	13.219.243
Forslag til udbytte		57.200	56.600
Egenkapital i alt		12.452.257	13.325.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.472	44.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.831	856.891
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.042	4.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.345	905.762
Gældsforpligtelser i alt		128.345	905.762
PASSIVER I ALT		12.580.602	14.231.605

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	207779	233214
Pensionsbidrag	587	1325
Andre omkostninger til social sikring	16902	2373
	<u>225268</u>	<u>236912</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	241750
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>241750</u>
Nettoopskrivninger primo	-93122
Andel i årets resultat jf. note	-96715
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-189837</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>51913</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Drone Solutions ApS	100 %	51913	-96715

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1